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JO Meedle I (2013 und jünger)

1 22 Sutter Romina 2014 40.10 0 40.10    

2 14 Mazenauer Tiara 2013 40.14 0 40.14 00.04

3 8 Sutter Lilian 2013 42.33 0 42.33 02.23

4 19 Pareth Giulia 2013 44.83 0 44.83 04.73

5 15 Sonderer Seraina 2015 46.62 0 46.62 06.52

6 9 Schlepfer Linn 2013 49.82 0 49.82 09.72

7 21 Pareth Valentina 2013 50.05 0 50.05 09.95

8 28 Grubenmann Livia 2014 50.85 0 50.85 10.75

9 24 Dörig Elina 2017 52.01 0 52.01 11.91

10 20 Fässler Maila 2013 52.11 0 52.11 12.01

11 27 Eugster Leona 2017 54.43 0 54.43 14.33

12 16 Inauen Sarina 2013 57.48 0 57.48 17.38

13 12 Mazenauer Malea 2017 1:02.01 0 1:02.01 21.91

JO Meedle II (2009 - 2012)

1 25 Sutter Adriana 2012 33.40 0 33.40    

2 6 Speck Lenja 2011 33.61 0 33.61 00.21

3 7 Lippuner Gianna 2011 36.71 0 36.71 03.31

4 11 Sonderer Ladina 2011 39.49 0 39.49 06.09

5 13 Mazenauer Alessia 2012 39.85 0 39.85 06.45

Skiclub Appenzell Ebenalp,   17. März 2024

R a n g l i s t e   Clubrennen
Riesenslalom

OK-Präsident Roland Schlepfer

Rennleiter Röbi Zwingli

Kurssetzer Röbi Zwingli + Team

Zeitmessung Hampi Gredig

Start Chlus

Ziel Chlus - Skibar

Startzeit 10:42

Tagesbestzeiten

Meedle: Sutter Adriana 2012 SC Appenzell 33.40

Buebe: Lippuner Nico 2013 SC Appenzell 34.25

Damen: Inauen Lea 2002 SC Appenzell 32.00

Herren: Lippuner Ralph 1973 SC Appenzell 32.57

Rg SNr. Name Vorname Jg 1. Lauf 2. Lauf Laufzeit Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Appenzell

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING

 Timing-Team Skiclub Appenzell

   
   Seite 1 / 4               17.03.2024 16:38:42

   



JO Meedle II (2009 - 2012)

6 23 Speck Melinda 2011 40.63 0 40.63 07.23

7 18 Gschwend Hanna 2010 41.09 0 41.09 07.69

8 26 Eugster Ivana 2012 41.55 0 41.55 08.15

9 10 Schlepfer Nina 2012 42.23 0 42.23 08.83

10 17 Inauen Valeria 2011 51.06 0 51.06 17.66

JO Buebe I (2013 und jünger)

1 46 Lippuner Nico 2013 34.25 0 34.25    

2 62 Sutter Fabio 2013 37.93 0 37.93 03.68

3 57 Speck Andrin 2013 38.80 0 38.80 04.55

4 54 Gschwend Joel 2014 40.96 0 40.96 06.71

5 53 Inauen Aurel 2015 41.43 0 41.43 07.18

6 52 Inauen Carlo 2016 41.45 0 41.45 07.20

7 59 Graf Lauro 2014 42.75 0 42.75 08.50

8 56 Sutter Benno 2016 44.62 0 44.62 10.37

9 48 Mazenauer Moreno 2016 48.68 0 48.68 14.43

10 63 Grubenmann Gian 2016 50.25 0 50.25 16.00

11 58 Graf Jano 2017 52.34 0 52.34 18.09

12 61 Dörig Fabian 2019 1:12.06 0 1:12.06 37.81

13 60 Graf Nelio 2019 1:56.61 0 1:56.61 1:22.36

JO Buebe II (2009 - 2012)

1 50 Sonderer Maurus 2012 34.52 0 34.52    

2 47 Sutter Mauro 2010 34.75 0 34.75 00.23

3 49 von Känel Marco 2011 35.27 0 35.27 00.75

4 55 Gschwend Elias 2012 37.50 0 37.50 02.98

5 51 Gossner Mattia 2009 38.71 0 38.71 04.19

Damen (2008 und älter)

1 86 Inauen Lea 2002 32.00 0 32.00    

2 95 Speck Cédrine 1999 36.30 0 36.30 04.30

3 97 Eugster Eliane 1984 38.47 0 38.47 06.47

4 88 Sutter Nicole 1975 38.85 0 38.85 06.85

5 87 Sonderer Caroline 1981 40.41 0 40.41 08.41

6 89 Schlepfer Sonja 1983 41.77 0 41.77 09.77

7 93 Gossner Lydia 1974 42.84 0 42.84 10.84

8 90 Frehner Sandra 1968 43.39 0 43.39 11.39

9 92 von Känel Manuela 1972 46.36 0 46.36 14.36

10 91 Mazenauer Sonja 1985 52.88 0 52.88 20.88

Rg SNr. Name Vorname Jg 1. Lauf 2. Lauf Laufzeit Rückstand

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Appenzell

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING

 Timing-Team Skiclub Appenzell

   
   Seite 2 / 4               17.03.2024 16:38:42

   



Herren (2008 und älter)

1 127 Lippuner Ralph 1973 32.57 0 32.57    

2 121 Inauen Johann 1970 33.04 0 33.04 00.47

3 119 Speck Rouven 2007 33.58 0 33.58 01.01

4 125 Sonderer Marco 1979 33.75 0 33.75 01.18

5 123 Sutter Alfred 1973 33.79 0 33.79 01.22

6 120 Speck Janis 2008 33.93 0 33.93 01.36

7 128 Schlepfer Roland 1971 34.01 0 34.01 01.44

8 134 Mazenauer Mauritius 1982 34.27 0 34.27 01.70

9 118 Speck Damian 1979 34.44 0 34.44 01.87

10 116 Fritsche Werner 1967 34.64 0 34.64 02.07

11 136 Gossner Loris 2007 35.42 0 35.42 02.85

12 117 Gossner Stefan 1971 35.56 0 35.56 02.99

13 130 Jacober Rolf 1962 35.92 0 35.92 03.35

14 129 Sutter Ludwig 1977 36.67 0 36.67 04.10

15 138 Sutter Stefan 1981 36.98 0 36.98 04.41

16 137 Inauen Daniel 1974 37.00 0 37.00 04.43

17 131 Frehner Stefan 1968 41.03 0 41.03 08.46

18 135 Rechsteiner Röbi 1958 43.27 0 43.27 10.70

Damen Sponsoren/Gäste (2008 und älter)

1 94 Sutter Barbara 1981 36.49 0 36.49    

2 96 Dörig Claudia 1983 41.98 0 41.98 05.49

3 98 Grubenmann Sandra 1984 47.04 0 47.04 10.55

Herren Sponsoren/Gäste (2008 und älter)

1 139 Signer Damian 1996 32.88 0 32.88    

2 143 Neff Jonas 2002 34.31 0 34.31 01.43

3 126 Manser Christian 1983 35.57 0 35.57 02.69
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Am Start:  82

Klassiert:  75

Disqualifiziert: 0

Ausgeschieden: 7

Torfehler:  1. Lauf:  2

Ausgeschieden:

122 Zwingli Röbi 1960 Herren

124 Fritsche Reto 2002 Herren

132 Frehner Gian 2008 Herren

133 Frehner Luca 2006 Herren

140 Speck Markus 1976 Herren

141 Dörig Benedikt 1980 Sponsoren/Gäste

142 Neff Mauro 1999 Sponsoren/Gäste

Torfehler: Zeitzuschlag von 5 Sekunden:

18 Gschwend Hanna 2010 JO Meedle II

21 Pareth Valentina 2013 JO Meedle I
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1 125 Sonderer Marco 33.75 01.75 1.75 00.00

2 117 Gossner Stefan 35.56 03.56 3.50 00.06

2 61 Dörig Fabian 1:12.06 40.06 40.00 00.06

4 126 Manser Christian 35.57 03.57 3.50 00.07

5 130 Jacober Rolf 35.92 03.92 3.80 00.12

6 10 Schlepfer Nina 42.23 10.23 10.10 00.13

7 121 Inauen Johann 33.04 01.04 0.88 00.16

8 119 Speck Rouven 33.58 01.58 2.00 00.42

9 89 Schlepfer Sonja 41.77 09.77 9.34 00.43

10 55 Gschwend Elias 37.50 05.50 5.00 00.50

11 127 Lippuner Ralph 32.57 00.57 0.00 00.57

12 139 Signer Damian 32.88 00.88 1.50 00.62

13 93 Gossner Lydia 42.84 10.84 11.50 00.66

14 23 Speck Melinda 40.63 08.63 9.30 00.67

15 7 Lippuner Gianna 36.71 04.71 4.00 00.71

16 135 Rechsteiner Röbi 43.27 11.27 12.00 00.73

17 59 Graf Lauro 42.75 10.75 10.00 00.75

18 91 Mazenauer Sonja 52.88 20.88 20.00 00.88

19 54 Gschwend Joel 40.96 08.96 8.00 00.96

20 50 Sonderer Maurus 34.52 02.52 3.50 00.98

21 86 Inauen Lea 32.00 00.00 0.99 00.99

22 136 Gossner Loris 35.42 03.42 4.50 01.08

23 123 Sutter Alfred 33.79 01.79 0.70 01.09

24 143 Neff Jonas 34.31 02.31 3.50 01.19

24 128 Schlepfer Roland 34.01 02.01 3.20 01.19

26 129 Sutter Ludwig 36.67 04.67 5.90 01.23

27 116 Fritsche Werner 34.64 02.64 1.32 01.32

28 48 Mazenauer Moreno 48.68 16.68 15.30 01.38

29 8 Sutter Lilian 42.33 10.33 8.77 01.56

30 120 Speck Janis 33.93 01.93 3.52 01.59
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OK-Präsident Roland Schlepfer

Rennleiter Röbi Zwingli

Kurssetzer Röbi Zwingli + Team

Zeitmessung Hampi Gredig

Start Chlus

Ziel Chlus - Skibar

Startzeit 10:42 Uhr

Tagesbestzeit:  Lea Inauen:  32.00
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30 87 Sonderer Caroline 40.41 08.41 10.00 01.59

32 90 Frehner Sandra 43.39 11.39 13.00 01.61

33 118 Speck Damian 34.44 02.44 0.80 01.64

34 57 Speck Andrin 38.80 06.80 8.50 01.70

35 56 Sutter Benno 44.62 12.62 14.50 01.88

36 24 Dörig Elina 52.01 20.01 22.00 01.99

37 138 Sutter Stefan 36.98 04.98 7.00 02.02

38 131 Frehner Stefan 41.03 09.03 7.00 02.03

39 62 Sutter Fabio 37.93 05.93 8.00 02.07

40 25 Sutter Adriana 33.40 01.40 3.50 02.10

41 20 Fässler Maila 52.11 20.11 18.00 02.11

42 11 Sonderer Ladina 39.49 07.49 5.25 02.24

43 51 Gossner Mattia 38.71 06.71 9.00 02.29

44 58 Graf Jano 52.34 20.34 23.00 02.66

45 46 Lippuner Nico 34.25 02.25 5.00 02.75

46 88 Sutter Nicole 38.85 06.85 9.88 03.03

47 21 Pareth Valentina 50.05 18.05 15.00 03.05

48 18 Gschwend Hanna 41.09 09.09 6.00 03.09

49 22 Sutter Romina 40.10 08.10 11.29 03.19

50 47 Sutter Mauro 34.75 02.75 6.02 03.27

51 92 von Känel Manuela 46.36 14.36 11.00 03.36

52 97 Eugster Eliane 38.47 06.47 9.90 03.43

53 52 Inauen Carlo 41.45 09.45 6.00 03.45

54 95 Speck Cédrine 36.30 04.30 7.77 03.47

55 137 Inauen Daniel 37.00 05.00 8.88 03.88

56 13 Mazenauer Alessia 39.85 07.85 12.00 04.15

57 26 Eugster Ivana 41.55 09.55 13.90 04.35

58 6 Speck Lenja 33.61 01.61 6.00 04.39

59 53 Inauen Aurel 41.43 09.43 5.00 04.43

60 49 von Känel Marco 35.27 03.27 8.00 04.73

61 96 Dörig Claudia 41.98 09.98 15.00 05.02

62 134 Mazenauer Mauritius 34.27 02.27 7.40 05.13

63 94 Sutter Barbara 36.49 04.49 9.81 05.32

64 14 Mazenauer Tiara 40.14 08.14 14.03 05.89

65 19 Pareth Giulia 44.83 12.83 19.00 06.17

66 15 Sonderer Seraina 46.62 14.62 8.00 06.62

67 9 Schlepfer Linn 49.82 17.82 9.72 08.10

68 27 Eugster Leona 54.43 22.43 32.60 10.17

69 16 Inauen Sarina 57.48 25.48 12.00 13.48

70 12 Mazenauer Malea 1:02.01 30.01 16.30 13.71

71 17 Inauen Valeria 51.06 19.06 4.70 14.36

72 98 Grubenmann Sandra 47.04 15.04 30.00 14.96

73 28 Grubenmann Livia 50.85 18.85 34.00 15.15

74 63 Grubenmann Gian 50.25 18.25 38.00 19.75

75 60 Graf Nelio 1:56.61 1:24.61 30.00 54.61

76                      

76                      

Rg SNr. Name Vorname 1. Lauf Rückstand geschätzt Differenz

WinRap3000 by Alge-Timing, Peter Bär, Maienfeld, www.alge.ch - Ski-Club Appenzell

Zeitmessung: Timedata Computer TdC 8001

Auswertung: WinRap 3000 by ALGE-TIMING

 Timing-Team Skiclub Appenzell

   
   Seite 2 / 3               17.03.2024 15:14:10

   


